
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. sausio 16 d.

Nr. 2013-016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772369

Pranešimas apie parengtas UAB "Agrobitė" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Agrobitė" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Agrobitė",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 302546727,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 3 150 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 3 150 000 litų.
2. UAB "Agrobitė" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Agrobitė", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Lauknešys".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Agrobitė" ir UAB "Lauknešys".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Agrobitė" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Lauknešys" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Agrobitė" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Lauknešys" įregistravimo Juridinių asmenų registre
diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Agrobitė" direktorius.

- - -

UAB "Aktyvus valdymas", kodas 301673764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2772372

Pranešimas apie parengtas UAB "Aktyvus valdymas" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Aktyvus valdymas" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Aktyvus valdymas",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 301673764,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 1 500 000 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 1 500 000 litų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 4

2. UAB "Aktyvus valdymas" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsniu, nuo UAB "Aktyvus valdymas", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo
ir įsipareigojimų pagrindu sukuriant UAB "Deltuvis".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Aktyvus valdymas" ir UAB "Deltuvis".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, UAB "Deltuvis" buveinė - Vilniaus m.
sav., Vilniaus m., Palangos g. 4; UAB "Aktyvus valdymas" buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Aktyvus valdymas" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
- UAB "Deltuvis" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Aktyvus valdymas" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Deltuvis" įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Šeimyniškių g. 1 A, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 679 49 233. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 679 49 233.

UAB "Aktyvus valdymas" direktorius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Akcinė bendrovė "LIETUVOS AUTOMATIKA", kodas 221972310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 2772375

Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, vykęs 2012 m. gruodžio 27 d., priėmė sprendimą padidinti Bendrovės įstatinį
kapitalą papildomais akcininkų įnašais, papildomai išleidžiant naują akcijų emisiją.
Bendrovės įstatinis kapitalas didinamas nuo 2 395 080 (dviejų milijonų trijų šimtų devyniasdešimt penkių tūkstančių
aštuoniasdešimties) litų iki 12 395 080 (dvylikos milijonų trijų šimtų devyniasdešimt penkių tūkstančių aštuoniasdešimties)
litų išleidžiant iki 1 000 000 vnt. (vieno milijono vienetų) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra
10 (dešimt) litų. Naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų emisijos kaina yra 10 (dešimt) litų už vieną paprastąją vardinę 10
(dešimties) litų nominalios vertės Bendrovės akciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 5

Bendrovės akcininkai, kurie 2012 m. gruodžio 27 d. visuotinio akcininkų susirinkimo teisių apskaitos dienos pabaigoje
(2013 m. sausio 11 d. pabaigoje) nuosavybės teise valdė Bendrovės išleistas akcijas, turi pirmumo teisę įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas proporcingai akcininkų turimų akcijų nominaliai vertei ir šia pirmumo teise Bendrovės akcininkai gali
pasinaudoti per 14 (keturiolikos) kalendorinių dienų terminą nuo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro tvarkytojo
atitinkamo viešo paskelbimo dienos.
Naujai išleidžiamoms Bendrovės akcijoms pasirašyti nustatomas terminas nuo 2013 m. sausio 16 d. iki 2013 m. sausio
29 d. Bendrovės akcijų pasirašymas vykdomas Bendrovės registruotos buveinės adresu Panerių g. 45, Vilnius, darbo
dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.
Bendrovės akcininkai, siekiantys įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, akcijų pasirašymo laikotarpiu Bendrovės aukščiau
nurodytu adresu pasirašo Bendrovės akcijų pasirašymo sutartis; akcijų pasirašymo sutartys bus pasirašomos tiesiogiai
dalyvaujant akcininkui arba jo tinkamai įgaliotam asmeniui, t.y. sutartys perduotos faksu, paštu ar kitokiu būdu nebus
priimamos.
Bendrovės akcininkas negalės pasirašyti daugiau naujai išleidžiamų akcijų negu maksimalus jam galimas pasirašyti
akcijų pasinaudojant pirmumo teise skaičius. Akcininkas savo nuožiūra gali pasirašyti ir bet kokį mažesnį akcijų kiekį
nei nustatytas maksimalus galimas pasirašyti akcijų skaičius. Akcininkas taip pat gali nedalyvauti pasirašyme ir naujai
išleidžiamų akcijų nepasirašyti.
Pasirašytos naujai išleidžiamos Bendrovės akcijos apmokamos piniginiais įnašais, be to, pasirašytos Bendrovės akcijos
turi būti pilnai apmokėtos (sumokėta visa emisijos kaina) ne vėliau kaip iki 2013 m. sausio 30 d. 24.00 val. (GMT
+2) (nebent atskirų Bendrovės akcininkų atžvilgiu būtų numatyta kitaip). Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą, jeigu iki
nurodyto termino pabaigos visa naujai išleidžiamų akcijų pasirašymo sutartyje nurodyta kaina už pasirašomas akcijas
nėra pervedama į sutartyje nurodytą sąskaitą, tokia akcijų pasirašymo sutartis laikoma nesudaryta ir pasirašantis asmuo
praranda visas teises į tokioje sutartyje numatytas naujai išleidžiamas akcijas, o sumokėtos lėšos bus grąžintos per 10
(dešimt) dienų į tokioje akcijų pasirašymo sutartyje nurodytą akcininko banko sąskaitą.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Kauno turtas", kodas 302944478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gluosnių g. 28
Pranešimo Nr. 2772367

MB "Kauno turtas", juridinio asmens kodas 302944478, buveinės adresas Gluosnių g. 28, Kaunas, registro tvarkytojas
Valstybės įmonė Registrų centras vienintelio nario raštišku sprendimu keičia savo pavadinimą į MB "011", tel. 860110111.

1.10 Pertvarkymas

IĮ Fidema, kodas 302877734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Statybos g. 8
Pranešimo Nr. 2772368

2013 m. sausio 15 d. IĮ Fidema, juridinio asmens kodas 302877734, savininkas:

1.      Priėmė sprendimą pertvarkyti IĮ Fidema į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas pertvarkomos individualios
įmonės teises ir pareigas.

2.      Po pertvarkymo veiksiančios bendrovės pavadinimas bus pakeistas į Pinion UAB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Kačergės vingis", kodas 135771149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2772370

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2772371

- - -

UAB "LITMIRA", kodas 300972589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-49
Pranešimo Nr. 2772373

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEFIKA", kodas 141681247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-49
Pranešimo Nr. 2772374

- - -

V. Jakštonytės individuali įmonė, kodas 300126824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 15-62
Pranešimo Nr. 2772803

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AUTOEXPORT", kodas 302954390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 9-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2772739

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: TOMAS KONTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ManIT", kodas 302961399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772740

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ARCH VR", kodas 302956473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2772742

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: VIDAS RAŠČIUS.

- - -

UAB Small Art, kodas 302956943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-22
Pranešimo Nr. 2772744

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: DOVILĖ ŽILEVIČIŪTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "FTLS", kodas 302956982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2772746

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: DIANA BAUBINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 8

- - -

Adguns, UAB, kodas 302957002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 10-20
Pranešimo Nr. 2772748

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: ANDRIUS AVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Guru Auto", kodas 302957027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2772750

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: ZBIGNEV ZARANKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "AEGRUM", kodas 302957034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 80-10
Pranešimo Nr. 2772752

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: ALGIRDAS DRAUGELIS.

- - -

UAB Dynamo Composites, kodas 302957867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2772754

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: VLADIMIR FIRSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LitWest", kodas 302957874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2772756

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: ANGELĖ ŽILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Alternative Payment Services, UAB, kodas 302956441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2772758

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: PRANCIŠKUS MANTAS JUOČERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "POGO Baltic", kodas 302961381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772760

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meta Baltic", kodas 302961374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772762

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

BUSINESS SEASON, UAB, kodas 302961367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2772764

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772766

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772768

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DOTTON", kodas 302958392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772770

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Cyrus International Engineering, UAB, kodas 302958435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: HAMIDREZA KAHLAEE SEMNANI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sielovados bendruomenė "Gailestingumo versmė", kodas 302958428
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 2772773

Įregistravimo data: 2013-01-15.

- - -

LUIS ESMI, UAB, kodas 302958403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2772774

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: BEHZAD ESMI, Direktorius. Akcijų skaičius: 130 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
13000 Lt.

- - -

UAB "STROI INVESTS", kodas 302958378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2772775

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: GŽEGOŽ SOSNOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Lipikas, kodas 302957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772776

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: JURGIS KAUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Persėja, kodas 302957917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772777

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: JURGIS KAUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žemenė, kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772778

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: JURGIS KAUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 11

UAB Imperata, kodas 302957931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772779

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: JURGIS KAUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Gidų Klubas, kodas 302957949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772780

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: MARIUS BUIVYDAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "KVT projektai", kodas 302957963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2772781

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: DAUMANTAS IVANAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Inkstar Europe", kodas 302957956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-20
Pranešimo Nr. 2772782

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: MONIKA LAJŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "JUZMETA", kodas 302957970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 12-45
Pranešimo Nr. 2772783

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: JOSIF LEŠČEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2772784

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "NARIAN", kodas 302957995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2772785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: PAVEL JEFREMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Innovative Technology Solutions", kodas 302958015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2772786

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: MAŽVYDAS MARKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic energy technologies, kodas 302958022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772787

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: JURGIS KAUKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772788

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "PLASTERNA", kodas 302958061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772789

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lindego", kodas 302958079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772790

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BaltVaks, kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772791

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 13

- - -

Europa b, UAB, kodas 302957881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2772792

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

AiGuta, UAB, kodas 302957988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772793

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VEKA PRO", kodas 302958008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772794

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autolotas", kodas 302958047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Kovo 8-osios g. 6
Pranešimo Nr. 2772795

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: ERNESTAS DARGUŽIS, Direktorius.

- - -

UAB "Kadastro sfera", kodas 302958887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772796

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TERMO BALTIC", kodas 302958894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772797

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 800 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 80000 Lt.

- - -

UAB "ARD servisas", kodas 302958905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772798

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Kamisa, UAB, kodas 302958912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772799

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Admena", kodas 302958937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772800

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bariseta", kodas 302958944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2772801

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Racema", kodas 302958969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2772802

Įregistravimo data: 2013-01-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Artanas", kodas 300004279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2772738

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Maciulevičiaus individuali įmonė, kodas 126083246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 2772741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pela", kodas 140042563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-48
Pranešimo Nr. 2772743

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STAMITA" Klaipėdos filialas, kodas 242100870
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 59
Pranešimo Nr. 2772745

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

R. Stankevičiaus firma "Oharta", kodas 159774641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 2772747

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Reslina", kodas 171655436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 116-11
Pranešimo Nr. 2772749

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autotechnika", kodas 179244522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 2772751

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tojusta", kodas 183240316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 54
Pranešimo Nr. 2772753

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Stamita" Druskininkų filialas, kodas 300041982
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2772755

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 16

- - -

UAB "Baltijos verslo konsultacijų grupė", kodas 300092891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-68
Pranešimo Nr. 2772757

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Runika plius", kodas 300569232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10B
Pranešimo Nr. 2772759

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Metga metal", kodas 300577688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2772761

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LENOVA", kodas 300619062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 2772763

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Nacionalinė dizaino ir mados galerija, kodas 300670726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2772765

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Drabužiai darbui", kodas 300692256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 2772767

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Automobilių pervežimai", kodas 300501854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 118-46
Pranešimo Nr. 2772769

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 17

Pan Vision LT, UAB, kodas 301535539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 2772771

Išregistravimo data: 2013-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "LOITERIO BIOIMUNOLOGIJOS SERVISAS", kodas 124903560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 35-21
Pranešimo Nr. 2772376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Verslo gynimo asociacija, kodas 133895963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A-127
Pranešimo Nr. 2772377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Veratrum alterum, kodas 123503976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9A-7
Pranešimo Nr. 2772378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 20, kodas 150066114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 32-5
Pranešimo Nr. 2772379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOKIMAS", kodas 155980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2772380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2013-01-03 (2013-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 18

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 7-15
Pranešimo Nr. 2772381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-14).

- - -

Z. Bušininko įmonė, kodas 279853570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 5-30
Pranešimo Nr. 2772382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "ABRISAS", kodas 300123931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 2772383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2772384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10);
Užsienio asmens pasas (2013-01-10).

- - -

UAB "Arkties kelias", kodas 302251431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 45-5
Pranešimo Nr. 2772385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11).

- - -

J. Palionio individuali įmonė, kodas 186106895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 2772386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ NV PROJEKTAI, kodas 302633317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 2772387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akacija", kodas 140372237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 7
Pranešimo Nr. 2772388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo pakeitus buveinę ir padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų
pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įsatinio kapitalo padidinimo ir buveinės adreso pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos
įstatų įregistravimo pakeitus pavadinimą, buveinės adresą ir padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl pavadinimo ir vadovo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2772389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Ramūno Sakalausko įmonė, kodas 169234953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 2772390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-14); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-01-14); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2013-01-14 (2013-01-14).

- - -

ENWITRADE, UAB, kodas 302442283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 59-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2772391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ASP Group LT); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-15); Įstatai (2013-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-15).

- - -

UAB "ITS LT", kodas 300094102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 2772392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-11).

- - -

UAB "VAINADA", kodas 302945480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-11
Pranešimo Nr. 2772393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijaus Jokubausko įmonė, kodas 175745660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 2772394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.

- - -

UAB "R Holding", kodas 302575084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2772395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brijura", kodas 300116335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervėčių g. 28-3
Pranešimo Nr. 2772396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Sobolevo IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko įregistravimo
(2013-01-14); Įstatai (2013-01-14).

- - -

UAB "Palanga City", kodas 300578007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2772397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO FAUGA", kodas 135582458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2772398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekolas", kodas 166894922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 2772399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-03 (2013-01-10).

- - -

UAB Landara, kodas 186232118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 5
Pranešimo Nr. 2772400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-05 (2013-01-10).

- - -

UAB Žemenė, kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 22

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, kodas 190194285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2772402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTUM", kodas 122604342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-51
Pranešimo Nr. 2772403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEIGRETA", kodas 300669656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 11-5
Pranešimo Nr. 2772404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-06-01).

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras, kodas 190977915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 7
Pranešimo Nr. 2772405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS PULSAS", kodas 123226949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2772406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-28 (2013-01-10).

- - -

UAB "Autorail", kodas 302046622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-19
Pranešimo Nr. 2772407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 23

- - -

Arūno Melinio įmonė "Ratkelta", kodas 162948447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11/2-108
Pranešimo Nr. 2772408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ODORA, kodas 302951907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2772409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OGTRANSA", kodas 302660150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimės g. 17
Pranešimo Nr. 2772410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191076279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 3-82
Pranešimo Nr. 2772411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko pakeitimo įregistravimo (2013-01-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl bendrijos pirmininko paskyrimo (2013-01-03).

- - -

MB "Inkstar Europe", kodas 302957956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-20
Pranešimo Nr. 2772412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVADRA", kodas 165801527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2772413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECHO konsultacijos", kodas 302685958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-67
Pranešimo Nr. 2772414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PLASTERNA", kodas 302958061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "Keturi", kodas 140323126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 19-88
Pranešimo Nr. 2772416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Keturi"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 2772417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIREMA", kodas 145351453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 2772418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ReVeja", kodas 302409917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-46
Pranešimo Nr. 2772419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-18 (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKETUKAS", kodas 171292814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 2772420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERIO BALTIC", kodas 302492852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2772421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "RENT2", kodas 302589194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 2772422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "STROI INVESTS", kodas 302958378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2772423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Beruta", kodas 181632770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 12-20
Pranešimo Nr. 2772424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2010-09-06); Akcininkų sąrašas (2010-09-06).

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 28
Pranešimo Nr. 2772425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Anykščių technologijos mokykla, kodas 190803793
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ažupiečių g. 2
Pranešimo Nr. 2772426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GATVIŲ APŠVIETIMO ELEKTROS TINKLAI", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 2772427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo
(2013-01-11).

- - -

UAB "AXCAR", kodas 302744890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tekoriškio k. Tekoriškio g. 33
Pranešimo Nr. 2772428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-01-14); Akcininkų
sąrašas (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiva", kodas 140368915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-48
Pranešimo Nr. 2772429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Raiva").

- - -

UAB "Ekošvara", kodas 302687553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 2772430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-11); Įstatai (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damona" ir Ko, kodas 135868662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 2772431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

Egidijaus Puidoko įmonė, kodas 179752168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20
Pranešimo Nr. 2772432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Šveikausko įmonė, kodas 179755463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k.
Pranešimo Nr. 2772433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gruzdžių krašto bendruomenė, kodas 302817356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2772434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinė sadreso pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-14).

- - -

UAB "KEMI SERVICE", kodas 125859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 2772435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

TERRA MARKETS AS filialas, kodas 300519496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2772436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-01-08); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
ir filialo veiklos nutraukimo (2013-01-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-01-08).

- - -

A. Klimaičio įmonė "Pamerkio medis", kodas 174988111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pamerkio k.
Pranešimo Nr. 2772437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "GEKTAR", kodas 300118119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 23A
Pranešimo Nr. 2772438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2772439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Įgaliojimas (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Kazimiero Juodeikio individuali įmonė, kodas 166819460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 17-20
Pranešimo Nr. 2772440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2772441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-11).

- - -

UAB "ELEKTROSERVIS", kodas 302944453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 2772442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 213 savininkų bendrija, kodas 145555413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 2772443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MVA Start", kodas 302874510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2772444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "ALNITRANSA", kodas 178234817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 43C
Pranešimo Nr. 2772445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-01-11).

- - -

BRANDMAKERS LT, UAB, kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2772446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Ecological Zapadnaya Company"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-01-15); Įstatai (2013-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-01-15); Įgaliojimas (2013-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 30

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2772447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2772448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14); Akcininkų
sąrašas (2013-01-14); Užsienio asmens pasas (2013-01-14).

- - -

UAB "ITM Group", kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2772450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14).

- - -

UAB Monsoon Accessorize LT, kodas 301854679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2772451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-01 iki 2011-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 31

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 26, kodas 150065884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-50
Pranešimo Nr. 2772452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-09);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-09); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-09);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-09); Įstatai.

- - -

Valstybės įmonė "VISAGINO ENERGIJA", kodas 110087517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 2772453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Persėja, kodas 302957917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GROMUS", kodas 301252555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2772455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB LURIDA, kodas 302910045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 15-11
Pranešimo Nr. 2772456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apicus LT", kodas 302582260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 32

- - -

UAB Gravi, kodas 302854536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl. Ąžuolyno g. 17-1
Pranešimo Nr. 2772458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11);
Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "KUSKO LT", kodas 302932967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 17-62
Pranešimo Nr. 2772459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB BaltVaks, kodas 302958353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno apskrities kelių ir autotransporto darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 193588082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 2772461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11).

- - -

UAB "PRD Group", kodas 301675943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 8-1
Pranešimo Nr. 2772462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Westbrucke", kodas 302758107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 2772463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, kodas 190527334
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 83A
Pranešimo Nr. 2772464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-07); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-07).

- - -

Individuali R. Šermukšnio įmonė "TAUTININKAS", kodas 120461358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 24-25
Pranešimo Nr. 2772465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11).

- - -

UAB "Geologinių Tyrimų Centras", kodas 302445308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2772466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-01-11).

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2772467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-10).

- - -

S. Brianskio individuali įmonė, kodas 141714423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-14
Pranešimo Nr. 2772468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVISTA", kodas 174432972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2772469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo ir pakeisto steigimo
dokumento įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2013-01-07).

- - -

UAB "Statikus", kodas 302507546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 2772470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modernios E-Technologijos", kodas 300852013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2772471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-15).

- - -

J. Snežko individuali įmonė, kodas 142029625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 1-10
Pranešimo Nr. 2772472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "NOBILIS", kodas 140324032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 13-1
Pranešimo Nr. 2772473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-04); Steigimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 35

- - -

UAB "BERLITA", kodas 300868793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 48-22
Pranešimo Nr. 2772474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-15).

- - -

UAB "Ewa LT", kodas 302559906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k.
Pranešimo Nr. 2772475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

R. Daunoravičienės firma "REVITA", kodas 224298450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 13-32
Pranešimo Nr. 2772476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-03-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LB BALTIC", kodas 302310118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 3-7
Pranešimo Nr. 2772477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armontus", kodas 145892761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 60-3
Pranešimo Nr. 2772478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ManIT", kodas 302961399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 2772480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-01-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-01-09); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 2772481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-14).

- - -

Rimo Vasario individuali įmonė, kodas 166817452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 20-9
Pranešimo Nr. 2772482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-14); Savininko sprendimas (2005-04-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-14); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-01-11).

- - -

UAB "Sakališkės", kodas 300560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2772483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-10).

- - -

UAB "BALIONŲ KARALIAI", kodas 122949961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 2772484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 37

- - -

UAB "JUTIŠKIS", kodas 168601528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-26
Pranešimo Nr. 2772485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-01-14).

- - -

UAB "EP2 INVESTICIJA", kodas 302445361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2772486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Olandų sporto ir kultūros klubas, kodas 110089863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būklių vs.
Pranešimo Nr. 2772487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "V. Maziliausko transportas", kodas 134356794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 2772488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso, įstatų keitimo (2013-01-10); Įstatai
(2013-01-10).

- - -

UAB DIZ.LT, kodas 302760492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 6-9
Pranešimo Nr. 2772489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

V. Račkausko įmonė, kodas 179752887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 38

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių mstl.
Pranešimo Nr. 2772490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

V. Daukanto individuali įmonė, kodas 141144336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-41
Pranešimo Nr. 2772491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

Yngve Bang personalinė įmonė, kodas 111715747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 9-8
Pranešimo Nr. 2772492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-14).

- - -

Lietuvos psichoanalizės draugija, kodas 191615310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 2772493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-01-04); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-01-04).

- - -

UAB "LITMIRA", kodas 300972589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-49
Pranešimo Nr. 2772494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14).

- - -

UAB Aveka PRINTPRO, kodas 302945594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14);
Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "Armido", kodas 302604696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2772496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Raseinių pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 300054296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 2772497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-01-10); Nuostatai (2013-01-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-01-10).

- - -

UAB "CargoLotas", kodas 301856819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaugonių k.
Pranešimo Nr. 2772498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M Capital", kodas 302451147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 173-2
Pranešimo Nr. 2772499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2013-01-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-01-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14).

- - -

UAB "GAISRO TECHNIKA", kodas 302681632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 101-10
Pranešimo Nr. 2772500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 40

- - -

UAB "Vandestos prekyba", kodas 300666585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 11-7A
Pranešimo Nr. 2772501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15).

- - -

UAB CASPIAN LOGISTICS, kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 4-19
Pranešimo Nr. 2772502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELTAKA", kodas 123839293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 2772503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 2772504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gidų Klubas, kodas 302957949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Lipikas, kodas 302957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PK Nordika", kodas 300646433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2772507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB BVT PARTNERIAI, kodas 300058227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 6
Pranešimo Nr. 2772508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

A. Mališausko individuali įmonė, kodas 141906758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 84-41
Pranešimo Nr. 2772509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188204434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 20
Pranešimo Nr. 2772510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zarasų krašto muziejus, kodas 190221622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 2772511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aulelių vaikų globos namai, kodas 190984532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aulelių k. Liepų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2772512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-11); Akcininkų sąrašas
(2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2772514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-01-14).

- - -

UAB "Podkluch", kodas 302946881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11);
Užsienio asmens pasas (2013-01-11).

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2772516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Žyliaus įmonė, kodas 179754742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 150
Pranešimo Nr. 2772517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 43

- - -

UAB INVEST SOLUTION, kodas 302696513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-7
Pranešimo Nr. 2772518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14).

- - -

UAB "VPC", kodas 126330287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-5
Pranešimo Nr. 2772519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-01-14); Įstatai (2013-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kačergės vingis", kodas 135771149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 2772520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14).

- - -

Valstybės įmonės Mažeikių miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 167375250
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 2772521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; kito
organo narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2005-04-15); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų
susivienijimą (2004-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2002-09-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Stumbriškis", kodas 191566653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2772522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdybos nario rinkimų
(2008-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2008-04-28); Prašymas /
Dėl valdybos duomenų, pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 44

Panevėžio apskrities statybos inžinierių klubas, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 2772523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimų (2005-11-15); Lietuvos
Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190213860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 2772524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "SEMBA", kodas 140355088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2772525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė-prekybos namai "Semba"); registravimo
datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Roldeta", kodas 302350963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2772526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-15).

- - -

UAB "Ponas Balionas", kodas 302678579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-51
Pranešimo Nr. 2772527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-5
Pranešimo Nr. 2772528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 2772529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "SK Aljans", kodas 302526824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23-1
Pranešimo Nr. 2772530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "VERSLO VARTAI", kodas 301114554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-68
Pranešimo Nr. 2772531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "KAJASTA", kodas 125689223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Projektavimo g. 25
Pranešimo Nr. 2772532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANVY", kodas 302444010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 8
Pranešimo Nr. 2772533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 46

UAB "Madija", kodas 302919382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2772534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Keglita", kodas 301069543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 52-4
Pranešimo Nr. 2772535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Keglita"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-01-15); Įstatai (2013-01-15); Akcininkų sąrašas
(2013-01-15).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191904126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2772536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Personallita", kodas 300628549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 2772537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

UAB "SEEGO", kodas 300631723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2772538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASIOPĖJA", kodas 140341487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-42
Pranešimo Nr. 2772539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kasiopėja"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 2772540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-04).

- - -

Lietuvos ir Peru uždaroji akcinė bendrovė "LIPERA", kodas 110630361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-9
Pranešimo Nr. 2772541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "UNISOLUTIONS", kodas 302640799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-54
Pranešimo Nr. 2772542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "PERSONAL SECURITY", kodas 300654017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2772543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-15); Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "Tiesiog baldai", kodas 302433900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39D-19
Pranešimo Nr. 2772544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ala", kodas 140300857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 83-30
Pranešimo Nr. 2772545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Ala"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

L. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 142054265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 77-24
Pranešimo Nr. 2772546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150125413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 10-51
Pranešimo Nr. 2772547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-07-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-11-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-11); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-11-11); Įstatai.

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 2772548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 225, išduotos 2001-02-09
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2012-11-26 (2013-01-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 248, išduotos 2001-06-12 verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais, panaikinimo nuo 2012-11-26 (2013-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl
licencijos Nr. 286, išduotos 2002-03-19 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2012-11-26
(2013-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 284, išduotos 2002-03-19
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2012-11-26 (2013-01-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 285, išduotos 2002-03-19 verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais, panaikinimo nuo 2012-11-26 (2013-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl
licencijos Nr. 261, išduotos 2001-11-16 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais, panaikinimo nuo 2012-11-26
(2013-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 49

- - -

375-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125073726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A
Pranešimo Nr. 2772549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolyno vaistinė", kodas 233893760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 2772550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-01-11); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-11); Įsakymas / Dėl l. e. p. direktoriaus skyrimo
(2013-01-11).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ąžuolyno vaistažolių vaistinė, kodas 135839778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 2772552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-01-11); Reorganizavimo sąlygos (2013-01-11).

- - -

UAB "NAVELINA", kodas 300645331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 46-79
Pranešimo Nr. 2772553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-15).

- - -

UAB BFA Airlines, kodas 302960856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Grožio Diva", kodas 302960863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KERKASIAI", kodas 162463248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl.
Pranešimo Nr. 2772556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varteka", kodas 300851979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-15
Pranešimo Nr. 2772557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.T.S PRODUCTION", kodas 111722364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 2772558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Imperata, kodas 302957931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių tarnybinės ir dekoratyvinės šunininkystės klubas "HOBI", kodas 193209689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 218-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2772560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2001-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2001-11-14); Įstatai (2001-07-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2001-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2001-04-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (1996-08-26); Įstatai (1995-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas
(1995-07-12).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLO PASLAUGOS", kodas 300072351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 2772561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10); Įgaliojimas
(2013-01-10).

- - -

UAB "Lindego", kodas 302958079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190348032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2772563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-01-10); Įsakymas (2013-01-10).

- - -

TAEM URBANISTAI, UAB, kodas 126163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2772564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HELUSA", kodas 302950488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2772565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 52

- - -

UAB "DAGEC", kodas 134772839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvės g. 34-1
Pranešimo Nr. 2772566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Danutės Gecevičienės firma); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko įregistravimo
(2013-01-11); Įstatai (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Eurosistema ir ko", kodas 302485683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 2772567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-01-14);
Akcininkų sprendimas (2013-01-14).

- - -

MB "VilmVytas", kodas 302952425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 2G
Pranešimo Nr. 2772568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-01-11);
Sprendimas / MB nario sprendimas dėl adreso keitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-11).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-09); Įstatai (2013-01-09).

- - -

E. Smilgos firma "VERSPAS", kodas 141092754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 2772570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-11); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-01-08 (2013-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 53

UAB "UDmeta", kodas 155634019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bendoriškės k. 2
Pranešimo Nr. 2772571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-32
Pranešimo Nr. 2772572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 2772573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "JUSMIGA", kodas 302326752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riešės g. 18-1
Pranešimo Nr. 2772574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

UAB "Trailana", kodas 302615397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2772575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

V. Pielikio įmonė, kodas 179852510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Jucaičių k.
Pranešimo Nr. 2772576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 54

- - -

UAB "G4S Lietuva", kodas 122887029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 2772577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2012-11-15); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15);
Užsienio asmens pasas (2012-11-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2009-06-05).

- - -

UAB "Penki arai", kodas 301539733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 2772578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helanas", kodas 161284349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 2772579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "Silvertin", kodas 302875594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2772580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11);
Užsienio asmens pasas (2013-01-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 31, kodas 150060613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 74-18
Pranešimo Nr. 2772581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2772582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-01-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-01-10).

- - -

UAB "VINVIN", kodas 302662678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-01-14).

- - -

UAB "Oil IndEx", kodas 302784251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2772584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-01-09); Įgaliojimas (2013-01-09); Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "Smart Business Agency", kodas 302844257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "AD Wood", kodas 302561234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 2772586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-15).

- - -

UAB "MEDGINTRAS", kodas 160289489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 2772587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 56

- - -

UAB "EMERGING MEDIA MARKET", kodas 301540707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 30-7
Pranešimo Nr. 2772588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-01-11).

- - -

UAB "Darius Agro", kodas 301067695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norių k. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 2772589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

S. Būdvyčio įmonė, kodas 177310863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 2772590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-01-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-09); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-01-09);
Nuosavybės teisės liudijimas (2013-01-09).

- - -

J.V. Kazlausko įmonė, kodas 179763225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k.
Pranešimo Nr. 2772591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

422-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124798419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 8-29
Pranešimo Nr. 2772592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nerių išrinkimo
(2013-01-08).

- - -

UAB "Tikritus & Ko", kodas 302500288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 2772593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-11 (2013-01-14).

- - -

UAB "EKOMIŠKAS", kodas 302413919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Raisto g. 10-4
Pranešimo Nr. 2772594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10).

- - -

UAB KETURIOS SESĖS, kodas 302956434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2772595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 140315364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 9-10
Pranešimo Nr. 2772596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl vadovo paskyrimo, įstatinio kapitalo didinimo, veiklos papildymo įregistravimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TM STATYBA", kodas 302795080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2772597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

UAB "Sipava", kodas 300128978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 2772598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo,
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2013-01-14); Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGOL CHEMICALS", kodas 111582599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2772599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10); Užsienio asmens pasas (2013-01-10).

- - -

Valčių ir automobilių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Undinė", kodas 150152780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 14-58
Pranešimo Nr. 2772600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-04-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-04-27).

- - -

UAB "MITRONAS Engineering", kodas 302948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 2772601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-01-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-09); Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ TECHNIKOS NAUJIENOS", kodas 124603011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2772602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Žilinskio prekybos įmonė, kodas 174988264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pabarės k.
Pranešimo Nr. 2772603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-01-08).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2772604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo-iki sprendimo
nagrinėjamoje byloje įsiteisėjimo uždrausti Dainiui Kaminskui ir Valteriui Kliukui parduoti jiems priklausančias akcijas,
jas įkeisti ar suvaržyti teises į jas (2013-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų
apsaugos priemonių taikymo - uždrausti Valteriui Kliukui sudaryti sandorius dėl 25 vnt. bendrovės akcijų perleidimo
(2013-01-10).

- - -

UAB "PALMYRA BALTIC GROUP", kodas 302878836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14);
Akcininkų sąrašas (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

BUSINESS SEASON, UAB, kodas 302961367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2772606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meta Baltic", kodas 302961374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Konteksa Transport", kodas 300619475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2772608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lartekas", kodas 154271942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Storių g. 5-3
Pranešimo Nr. 2772609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 2772610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-07); Įstatai (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-01-07).

- - -

AB "EMPOWER", kodas 111728584
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 2772611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-01-10).

- - -

Anykščių kultūros centras, kodas 190078494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 2772612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešoji biblioteka, kodas 190049980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 35
Pranešimo Nr. 2772613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "INSULA", kodas 140336497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 2772614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Insula"); registravimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

J. Bartkuvienės stomatologinis kabinetas, kodas 158264781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 50C
Pranešimo Nr. 2772615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 2772616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB APG Transport, kodas 302709124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 50-1
Pranešimo Nr. 2772617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOOK VILNIUS", kodas 125760859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Suopių g. 4
Pranešimo Nr. 2772618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

Individuali įmonė "Magvik", kodas 176623823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2772619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Gerojo ganytojo parapija, kodas 192073866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 62

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 95A
Pranešimo Nr. 2772620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl pakeistų duomenų įtraukimo
(2013-01-14); Teisingumo ministerijos išvada / Bendruomenės pasikeitusius duomenis įtraukti į Juridinių asmenų registrą
galima (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KRYPTIS", kodas 140363754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 2772621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2004-04-23);
Įstatai (2004-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2004-04-23); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo , veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo pakeitimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aravis", kodas 123940958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2772622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo įregistravimo (2012-12-17);
Įgaliojimas (2012-12-17); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Kauno apygardos teismo 2012-07-05
nutarties palikimo nepakeista (2012-12-17); Teismo nutartis / Dėl administratoriaus pakeitimo (2012-12-17).

- - -

V. Malycho individuali įmonė "Amagera", kodas 141178872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2772623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-15).

- - -

R. Midvikienės įmonė, kodas 179764131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 9-3
Pranešimo Nr. 2772624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 63

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 39, kodas 150080797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-32
Pranešimo Nr. 2772625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Prašymas / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo; Įstatai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150109747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-34
Pranešimo Nr. 2772626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-24); Įstatai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 7a, kodas 150101280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 26-29
Pranešimo Nr. 2772627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2006-04-05).

- - -

D. Rimkienės individuali įmonė, kodas 179762080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 2-46
Pranešimo Nr. 2772628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2772629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKOVITA", kodas 122615748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9
Pranešimo Nr. 2772630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4centai", kodas 302498307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2772631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Skaineda logistics", kodas 302538246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2772632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14); Įgaliojimas (2013-01-14).

- - -

J. Mineikio dantų protezavimo kabinetas, kodas 179763182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 2772633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1
Pranešimo Nr. 2772634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03).

- - -

129-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135358976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 37
Pranešimo Nr. 2772635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2013-01-07).

- - -

UAB "Agrivest", kodas 302588605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1-1
Pranešimo Nr. 2772636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2013-01-14).

- - -

UAB "SAUTEKA", kodas 302677331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 8
Pranešimo Nr. 2772637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NORNE SECURITIES AS filialas, kodas 302883228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2772638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-14); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-14).

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-3
Pranešimo Nr. 2772639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2772640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įsteigta UAB "Žiemkentys" (2013-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 66

- - -

UAB Adamita, kodas 300142419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2772641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ZYGALIT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-14).

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2772642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-01-11); Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo bus įsteigta UAB "Žemgalė" (2013-01-11).

- - -

UAB "Ekovandenys", kodas 125206831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gabijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2772643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGINALIOS ERFURTO SĖKLOS", kodas 154251345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Paupio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2772644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L'Dolcevita", kodas 300588492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2772645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-07 (2013-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 67

UAB "Ginvyturba", kodas 222813250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PAK WAYS", kodas 302955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2772647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302912288
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2772648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žydrūno Bytauto įmonė, kodas 176534876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m.
Pranešimo Nr. 2772649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-01-15).

- - -

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 193010413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 2772650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2772651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 68

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11);
Užsienio asmens pasas (2013-01-11).

- - -

UAB "GENERAL TECHNOLOGIES", kodas 302947549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2772653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

UAB "Transtiros nekilnojamasis turtas", kodas 300105381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 2772654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-01-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-11).

- - -

UAB "SERVICO", kodas 302520465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2772655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10).

- - -

UAB "DOTTON", kodas 302958392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FS COMPANY", kodas 302302915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2772657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11).

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2772658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB DENTEVA, kodas 302937252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2772659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-10); Akcininkų sąrašas (2013-01-10);
Užsienio asmens pasas (2013-01-10).

- - -

UAB "ALVAMET", kodas 300082121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 97-1
Pranešimo Nr. 2772660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ENERGETIKAS", kodas 191722771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2772661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko bei tarybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 2772662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS RUSŲ BAJORŲ BENDRUOMENĖ, kodas 191921232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 5
Pranešimo Nr. 2772663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2012-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2012-12-31); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Alina", kodas 140335580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 1-15
Pranešimo Nr. 2772664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Sadvita ir Ko", kodas 300007193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2772665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2772666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

Teresos Snarskienės prekybos įmonė, kodas 174941414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2772667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 71

- - -

UAB "LAVIDA LT", kodas 122551854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-12
Pranešimo Nr. 2772668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Balterma ir ko, UAB, kodas 126356951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2772669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-01-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo (2013-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10).

- - -

UAB "Metalera", kodas 135986995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 44-31
Pranešimo Nr. 2772670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2013-01-11); Įstatai (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-01-11).

- - -

Aleksandro Petrulio personalinės įmonės "Lavida" Anykščių filialas, kodas 154253887
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl.
Pranešimo Nr. 2772671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono Raudgirio medžiotojų būrelis, kodas 193361896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Raudgirio k. 1
Pranešimo Nr. 2772672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OSWEE, UAB, kodas 302948487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2772673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Akcininkų sąrašas (2013-01-11);
Įgaliojimas (2013-01-11); Užsienio asmens pasas (2013-01-11).

- - -

UAB "Dyzestopas", kodas 145632692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 51A
Pranešimo Nr. 2772674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15).

- - -

Katyčių evangelikų liuteronų parapija, kodas 191376294
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl.
Pranešimo Nr. 2772675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Liūlio individuali įmonė, kodas 179752691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Aukštupių k.
Pranešimo Nr. 2772676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl likvidavimo (2008-11-24).

- - -

BLOOM ROUTE, UAB, kodas 302802646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2772677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-03); Akcininkų sąrašas (2013-01-03).

- - -

UAB AORA PLUS, kodas 302908489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2772678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-15); Įstatai (2013-01-15).

- - -

V. Liamzino individuali įmonė "Selverija", kodas 186110598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k.
Pranešimo Nr. 2772679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurospektras", kodas 126206243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 2772680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 20
Pranešimo Nr. 2772681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Unisleep"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-01-14); Įstatai (2013-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras", kodas 300010823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 2772682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-01-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-20); Veiklos ataskaita (2012-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MED KOMP" Klausos Implantologijos Klinika, kodas 140336682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 36A
Pranešimo Nr. 2772683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, sumažinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, sumažinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo ir veiklos papildymo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įstatų
pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 74

įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo,
padidinus įstatinį kapitalą; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės
adresą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus pavadinimą ir
papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo,
pakeitus pavadinimą ir papildžius veiklą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AGVIA", kodas 300538735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2772684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "POGO Baltic", kodas 302961381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LitWest", kodas 302957874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2772686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baltic energy technologies, kodas 302958022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2772687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NARIAN", kodas 302957995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2772688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

TM Logistics, UAB, kodas 302943305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2772689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-01-07); Akcininkų sąrašas
(2013-01-07).

- - -

Utenos kraštotyros muziejus, kodas 188206976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 3
Pranešimo Nr. 2772690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TVIRTA", kodas 300583424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Paisetės I k. Labanoro g. 10
Pranešimo Nr. 2772691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15).

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2772692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-01-14).

- - -

Ivetos Skurvydienės IĮ, kodas 301506014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 2772693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Asmens sveikatos priežiūros veikla
(2013-01-15).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 2772694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AIRNET", kodas 300071228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2772695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2013-01-11).

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ TURGUS, kodas 125349637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 2772696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "BIOINVEST", kodas 302491469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2772697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-09).

- - -

UAB "STATFA", kodas 301592732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 7-14
Pranešimo Nr. 2772698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-01-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-01-10); Įgaliojimas (2013-01-10).

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2772699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kanto LT", kodas 302692600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2772700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRVINTŲ MELIORACIJA", kodas 178267685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 16
Pranešimo Nr. 2772701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Aušra", kodas 132340019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2772702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2012-12-18 teismo nutarties iškelti bankroto bylą panaikinimo (2013-01-14).

- - -

YOUSSEF DOULANI IĮ, kodas 302607781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 14-5
Pranešimo Nr. 2772703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11).

- - -

Bendrovės "FRONHOF METALL GmbH" atstovybė, kodas 110282442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 16-4
Pranešimo Nr. 2772704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Akata", kodas 302557481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2772705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROEKSAS", kodas 123031123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2772706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2772707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Zarasų žemės ūkio mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dimitriškių k. Šaltinių g. 46
Pranešimo Nr. 2772708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Krūminių lentpjūvė", kodas 184547065
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 2772709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-01-15).

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2772710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 79

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Toveda", kodas 110627575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-25
Pranešimo Nr. 2772711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-09).

- - -

UAB "New Agency", kodas 302704981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2772712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTIZANAS", kodas 300065271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 2772713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

G. Danieliaus firma "Anigera", kodas 174943041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 21-54
Pranešimo Nr. 2772714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

UAB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2772715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-01-10); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2013-01-10);
Akcininkų sąrašas (2013-01-10).

- - -

VšĮ "INC zeba", kodas 302615130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2772716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 2772717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-11); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2013-01-11).

- - -

UAB "Brauer", kodas 166720462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 1
Pranešimo Nr. 2772718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-01-09 (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dugnė", kodas 140371516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-60
Pranešimo Nr. 2772719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo padidinus įstatinį
kapitalą; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2772720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

R. Vosylienės kalbų mokymo centras, kodas 151042917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 2772721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-01-15).

- - -

UAB "Atikva", kodas 301486800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2772722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Įgaliojimas (2013-01-11).

- - -

UAB "DALEKSA", kodas 302614523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2772723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-07).

- - -

S. Buganovo firma "SUPORTAS", kodas 123798811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 25-3
Pranešimo Nr. 2772724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lengvosios atletikos daugiakovininkų klubas "7 & 10", kodas 195701867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 39-19
Pranešimo Nr. 2772725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lengvosios atletikos daugiakovininkų klubas "7 &10"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizoriaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-01-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-01-11); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-01-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos
narių duomenų ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2004-09-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-08); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-09-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2772726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio technikos sporto klubas", kodas 164727675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2772727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Laikinųjų garažų eksploatavimo bendrija Nr.2, kodas 250122980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 20-16
Pranešimo Nr. 2772728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2006-02-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-02-27).

- - -

M. Stefanovič įmonė, kodas 125124163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2
Pranešimo Nr. 2772729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-01-11).

- - -

Palangos pradinė mokykla, kodas 190275328
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 4
Pranešimo Nr. 2772730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-01-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo laikinai eiti
vadovo pareigas (2013-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos
redakcijos nuostatų patvirtinimo (2012-12-14).

- - -

UAB "Doka Baltija", kodas 302745444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 2772731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-01-14).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 2772732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "The Knowledge Center", kodas 301168694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2772733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-01-14).

- - -

UAB "Fortis LT", kodas 302843461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2772734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-01-14);
Akcininkų sąrašas (2013-01-14).

- - -

Ričardo Petriko gamybos įmonė, kodas 262744520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Žemaitės g. 55
Pranešimo Nr. 2772735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viskas už vieną eurą", kodas 300041480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 2772736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-01-11).

- - -

UAB "VERMEX VILNIUS", kodas 111754369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-016 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-9
Pranešimo Nr. 2772737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VERNEX VILNIUS"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio valstybės registro išrašas.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


